
USL Umbria 1

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 CAMPANILE NATALIA 9,00 05/07/2016 07/10/2010 22/12/1984 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
2 CAPINI ELEONORA 7,00 05/07/2016 19/10/2009 24/05/1984 OMISSIS 05016 FICULLE TR

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 MARTELLOTTI DONATELLA 18,09 03/11/1992 16/07/1987 25/06/1957 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
2 POLTRONIERI CRISTINA 9,91 21/07/2017 13/10/2010 15/05/1985 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
3 DI PASQUALE TANIA 9,52 21/07/2017 26/10/2009 10/03/1983 OMISSIS 67040 OCRE - SAN FELICE AQ
4 ZUCHI CINZIA 9,31 20/10/2009 14/12/2005 30/01/1980 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
5 QUATRINI ILARIA 8,26 02/03/2007 15/10/2002 21/01/1977 OMISSIS 53100 SIENA SI
6 MARINI GIAMPAOLO 7,80 03/11/1992 30/07/1985 20/03/1958 OMISSIS 06121 PERUGIA PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 MARRA TERESA 11,80 30/06/2016 09/03/2010 03/07/1982 OMISSIS 81020 CASAPULLA\ CE
2 D'ALESSANDRO NICOLA 6,00 26/10/1989 31/10/1984 29/09/1958 OMISSIS 84018 SCAFATI SA

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 CECCOLINI VALENTINA 9,00 09/06/2015 28/07/2009 02/02/1984 OMISSIS 05013 CASTEL GIORGIO TR
2 CECCACCIO LAVINIA 8,00 14/07/2016 13/07/2010 20/06/1982 OMISSIS 06073 CORCIANO PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 FREZZOTTI FRANCESCA 8,58 06/07/2016 30/09/2010 16/05/1985 OMISSIS 00174 ROMA RM

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 TOTINO FABIO 39,54 30/10/2000 02/10/1996 22/10/1971 OMISSIS 00167 ROMA RM
2 LUCIN CRISTINA 26,29 15/12/2004 14/07/2000 21/10/1970 OMISSIS 06061 CASTIGLION DEL LAGO PG
3 VANZI LAURA 19,95 15/11/2001 09/04/1997 01/09/1969 OMISSIS 52025 MONTEVARCHI AR
4 CAPACCIOLI SILVIA 18,17 10/02/2009 28/06/2004 31/08/1979 OMISSIS 52100 AREZZO AR
5 VONELLA MARILISA 17,26 19/01/2012 25/07/2006 27/10/1981 OMISSIS 06126 PERUGIA PG
6 LANZA FRANCESCO 15,76 10/07/2014 15/10/2008 06/05/1982 OMISSIS 06121 PERUGIA PG
7 TESTA ROMINA 15,00 27/07/2011 25/07/2006 16/04/1978 OMISSIS 05100 TERNI TR
8 TADDEI CECILIA 14,29 22/03/2012 24/07/2007 09/05/1982 OMISSIS 05100 TERNI TR
9 RACIOPPI ROCCO 13,54 27/10/1997 01/03/1993 26/12/1964 OMISSIS 06135 PERUGIA PG

10 ZACCONI IVANA 10,72 22/03/2012 13/03/2007 08/08/1981 OMISSIS 05100 TERNI TR
11 LAZZERI LAURA 10,70 19/12/2006 18/12/2002 11/09/1977 OMISSIS 53100 SIENA SI
12 DI TULLIO ANNA RITA 10,45 29/10/2003 26/10/1998 30/06/1967 OMISSIS 06122 PERUGIA PG
13 CAPPELLETTI MARIA LETIZIA 10,33 05/10/2011 18/10/2005 20/09/1979 OMISSIS 52100 AREZZO AR
14 NATALINI YLENIA 9,40 11/07/2017 24/06/2011 07/06/1986 OMISSIS 00100 VITERBO VT
15 TAGLIA RITA 9,23 16/07/1986 25/07/1983 30/08/1956 OMISSIS 66100 CHIETI CH
16 CAPOSCIUTTI PAOLA 9,16 10/02/2009 16/10/2003 27/07/1978 OMISSIS 52045 FOIANO DELLA CHIANA AR
17 CERULLI EMILIA 9,00 07/07/2016 11/10/2010 16/07/1986 OMISSIS 52037 SANSEPOLCRO AR
18 SCATTEIA VANESSA 8,57 27/06/2013 14/03/2007 17/05/1980 OMISSIS 05030 MONTEFRANCO TR
19 FABRIZI VALENTINA 8,47 07/07/2016 17/12/2009 13/05/1982 OMISSIS 05100 TERNI TR
20 FALERI SARA 8,27 12/07/2016 13/03/2008 19/09/1982 OMISSIS 02010 RIVODUTRI RI
21 FERRANTE STEFANO 8,04 04/11/1993 13/10/1986 11/10/1960 OMISSIS 06131 PERUGIA PG
22 NEVE DILETTA 8,00 19/09/2017 31/03/2010 24/01/1984 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
23 BORGOGNONI STEFANO 7,06 25/10/1999 15/07/1992 01/05/1961 OMISSIS 06073 CORCIANO PG

Branca:  CHIRURGIA VASCOLARE 

Graduatorie Definitive - anno  2019

Categoria:  Specialisti e Odontoiatri 
Branca:  ANESTESIOLOGIA E RIANIMAZIONE 

Branca:  CARDIOLOGIA 

Branca:  CHIRURGIA GENERALE 

Branca:  CHIRURGIA PLASTICA 

Branca:  DERMATOLOGIA 

COMITATO ZONALE SPECIALISTICA AMBULATORIALE



N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 BASSOTTI GIULIA 15,80 05/11/2010 22/07/2004 16/11/1979 OMISSIS 00161 ROMA RM
2 RAGONE ELIANA 15,29 24/10/1995 09/04/1990 20/04/1964 OMISSIS 80131 NAPOLI NA
3 CAPRIOLI SILVIA 15,03 20/06/2011 25/03/2005 10/07/1978 OMISSIS 02100 RIETI RI
4 MARINELLI ANDREOLI ANNA 11,20 31/07/2012 12/10/2006 04/03/1981 OMISSIS 06123 PERUGIA PG
5 MENTUCCIA DANIELA 10,52 24/10/2000 23/07/1994 29/10/1968 OMISSIS 00183 ROMA RM
6 DEIANA MARIA GRAZIA 10,36 07/07/2016 21/01/2010 08/03/1984 OMISSIS 00060 SACROFANO RM
7 PASCUCCI CHIARA 9,63 20/07/2017 14/03/2011 08/01/1985 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
8 ACCARDO GIACOMO 9,41 30/06/2016 29/07/2009 28/11/1985 OMISSIS 80055 PORTICI NA
9 MORELLI SILVIA 9,16 18/07/2014 14/10/2008 11/11/1983 OMISSIS 05035 NARNI TR

10 EPIFANO LUCILLA 9,00 27/10/1994 01/03/1989 29/11/1963 OMISSIS 06135 PERUGIA PG
11 TRIVISANO FRANCESCO LUIGI 9,00 30/06/2016 07/10/2009 17/08/1983 OMISSIS 81100 CASERTA CE
12 NOTARSTEFANO FABIO 8,00 27/10/2003 28/07/1998 30/09/1971 OMISSIS 92024 CANICATTI' AG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 CERCHIONE CLAUDIO 22,42 01/07/2014 22/07/2008 19/02/1984 OMISSIS 80125 NAPOLI NA

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 CAPRIOLI SILVIA 10,37 20/06/2011 25/03/2005 10/07/1978 OMISSIS 02100 RIETI RI
2 ACCARDO GIACOMO 10,33 30/06/2016 29/07/2009 28/11/1985 OMISSIS 80055 PORTICI NA
3 DEIANA MARIA GRAZIA 10,17 07/07/2016 21/10/2010 08/03/1984 OMISSIS 00060 SACROFANO RM
4 MORELLI SILVIA 9,65 18/07/2014 14/10/2008 11/11/1983 OMISSIS 05035 NARNI TR
5 PASCUCCI CHIARA 9,24 20/07/2017 14/03/2011 08/01/1985 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
6 MENTUCCIA DANIELA 9,06 24/10/2000 23/07/1994 29/10/1968 OMISSIS 00183 ROMA RM
7 BASSOTTI GIULIA 9,02 05/11/2010 22/07/2004 16/11/1979 OMISSIS 00161 ROMA RM
8 MARINELLI ANDREOLI ANNA 9,00 31/07/2012 12/10/2006 04/03/1981 OMISSIS 06123 PERUGIA PG
9 MINARELLI VIVIANA 9,00 26/05/2015 19/10/2009 26/09/1984 OMISSIS 06073 CORCIANO PG

10 TRIVISANO FRANCESCO LUIGI 9,00 30/06/2016 07/10/2009 17/08/1983 OMISSIS 81100 CASERTA CE
11 CARDONE FILIPPO 5,00 30/10/1992 27/10/1987 25/07/1960 OMISSIS 06135 PERUGIA PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 BELMONTE PAOLA 18,38 28/01/2004 18/03/1998 26/06/1973 OMISSIS 88100 CATANZARO CZ
2 MACCAFERRO MARA 15,25 23/03/2012 26/03/2007 28/06/1970 OMISSIS 63074 SAN BENEDETTO DEL TRONTO AP
3 DI CUNZOLO GIOVANNI 12,29 19/05/2015 14/03/2008 03/08/1980 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
4 PONTEGGIA FABRIZIO 11,62 11/11/1998 01/03/1993 03/07/1967 OMISSIS 05100 TERNI TR
5 COLELLA LOREDANA M. 9,27 19/12/2014 14/03/2006 09/11/1970 OMISSIS 80038 POMIGLIANO D'ARCO NA
6 BRUNETTI ANTONELLA 9,13 01/07/2014 21/10/2008 13/06/1983 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
7 CERQUETANI SASCIA 9,11 01/07/2014 13/10/2008 24/01/1983 OMISSIS 06073 CORCIANO PG
8 LUCARINI LUDOVICA 9,04 05/07/2016 08/10/2010 19/12/1985 OMISSIS 05100 TERNI TR
9 MARINO PIER GIUSEPPE 5,09 19/05/2015 16/10/2009 30/08/1977 OMISSIS 06084 BETTONA PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 DOSA LAURA 9,00 30/06/2014 20/10/2008 26/03/1983 OMISSIS 05100 TERNI TR

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 SANTINI ALESSIA 11,75 27/11/2009 20/11/2003 12/12/1972 OMISSIS 00168 ROMA RM
2 FIORILLO FRANCESCO 11,32 24/10/2002 24/07/1998 07/07/1973 OMISSIS 81030 ORTA DI ATELLA CE
3 DI MEO MARIA LAURA 10,82 31/07/2017 27/07/2012 12/11/1987 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
4 CASAGRANDE RAFFI IVAN 9,14 20/11/2007 10/07/2003 07/06/1969 OMISSIS 00168 ROMA RM
5 BUBBICO CARLOTTA 8,53 28/06/2016 27/09/2010 05/07/1983 OMISSIS 00199 ROMA RM
6 FORMOSA VALERIA 8,08 08/07/2014 29/09/2008 11/07/1981 OMISSIS 00131 ROMA RM

Branca:  GENETICA MEDICA 

Branca:  DIABETOLOGIA 

Branca:  EMATOLOGIA 

Branca:  ENDOCRINOLOGIA 

Branca:  FISIATRIA

Branca:  GERIATRIA 



N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 BUONORA NICOLA 10,81 22/05/2015 13/03/2009 23/01/1984 OMISSIS 84043 AGROPOLI SA
2 PRISCO GABRIELLA 9,17 20/07/2017 15/10/2003 04/08/1977 OMISSIS 52010 SUBBIANO AR
3 TUCCELLA CHIARA 9,00 21/07/2014 22/10/2007 13/01/1982 OMISSIS 67100 L'AQUILA AQ
4 PEZZULO LAURA 9,00 19/05/2016 29/07/2008 30/03/1983 OMISSIS 84012 ANGRI SA
5 CAPPUCCINI CHIARA 9,00 06/07/2016 11/03/2011 12/11/1979 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
6 ANEMOLI VALENTINA 9,00 20/12/2016 09/03/2011 23/12/1985 OMISSIS 06010 CITERNA PG
7 CASADEI RICCARDO 8,84 14/07/2014 22/03/2002 14/10/1975 OMISSIS 06122 PERUGIA PG
8 PETRUCCI MARIA SABA 8,00 25/03/2010 26/02/2003 02/12/1976 OMISSIS 06122 PERUGIA PG
9 BIRIBANTI ALESSIA 8,00 11/07/2014 14/03/2007 15/05/1980 OMISSIS 05100 TERNI TR

10 MARZULLI TIZIANA 8,00 06/07/2016 17/02/2010 15/01/1975 OMISSIS 70123 BARI BA
11 DOLCIAMI FEDERICO 8,00 06/07/2016 14/03/2010 14/09/1983 OMISSIS 06063 MAGIONE PG
12 CIGLIANO SILVIA 8,00 18/07/2017 13/03/2009 13/08/1982 OMISSIS 60035 JESI AN
13 MANCINELLI EDVIGE 7,00 16/12/2004 22/07/1999 05/10/1964 OMISSIS 06060 MAGIONE PG
14 STIGLIANI ANGELA 7,00 16/01/2017 13/03/2008 09/01/1977 OMISSIS 06073 CORCIANO PG
15 CIOCCOLONI FRANCESCA 5,00 18/09/2015 19/12/2007 28/07/1978 OMISSIS 06131 PERUGIA PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 SGRELLI ALESSIO 9,00 01/07/2014 28/07/2008 26/07/1983 OMISSIS 06073 CORCIANO PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 FOGU MARIVA 12,31 05/04/2005 15/05/2000 17/03/1973 OMISSIS 06083 BASTIA UMBRA PG
2 MOTTOLA GIANCARLO 9,00 30/10/2002 24/03/1997 28/12/1971 OMISSIS 00055 LADISPOLI RM
3 FERRANTI MARTA 9,00 26/05/2015 16/10/2009 02/10/1984 OMISSIS 06128 PERUGIA PG
4 DE MATTEIS BARBARA 8,00 25/10/2005 30/10/2001 05/05/1972 OMISSIS 00143 ROMA RM
5 GIOVANNELLI UMBERTO 8,00 14/07/2017 27/07/2011 23/07/1985 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
6 ARGENTINO ANTONIO 6,00 28/10/2003 22/10/1999 18/06/1972 OMISSIS 06083 BASTIA UMBRA PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 ARMELLIN MASSIMILIANO 14,31 11/11/2002 21/10/1996 18/07/1969 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
2 CUNTO M. ROSARIA 10,49 08/04/2010 22/07/2005 06/08/1977 OMISSIS 06126 PERUGIA PG
3 CASTIGLIONE DANIEL 10,27 01/07/2015 15/10/2009 14/08/1984 OMISSIS 05100 TERNI TR
4 BISOGNI MICHELE 9,00 11/07/2016 22/06/2010 26/08/1985 OMISSIS 53100 SIENA SI
5 FAVORITI ALESSANDRA 9,00 05/07/2017 27/06/2011 25/12/1986 OMISSIS 05100 TERNI TR
6 BATINI ANDREA 8,91 06/11/2007 27/10/2003 10/01/1973 OMISSIS 06073 CORCIANO PG
7 GIUBILA GAETANO 8,00 16/11/1996 27/10/1989 16/03/1963 OMISSIS 05100 TERNI TR
8 MARINI GIAMPAOLO 8,00 16/11/1998 30/07/1985 20/03/1958 OMISSIS 06121 PERUGIA PG
9 PENSI PRIMO 8,00 13/11/2001 27/10/1993 19/02/1967 OMISSIS 06125 PERUGIA PG

10 DELUSSU ANNA SOFIA 8,00 19/12/2003 12/10/1999 25/07/1972 OMISSIS 00013 FONTE NUOVA RM
11 SAMMARCO COSTANZO 6,07 13/11/2001 11/03/1996 15/12/1967 OMISSIS 06073 CORCIANO PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 PELLIZZARO VENTI MICHELE 9,02 04/07/2016 07/10/2010 02/08/1985 OMISSIS 00044 FRASCATI RM

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 CUTINI ELENA 19,02 01/08/2011 15/03/2005 31/08/1977 OMISSIS 06068 PANICALE PG
2 LAZZARINI VALERIO 18,67 30/03/2012 26/03/2007 19/06/1980 OMISSIS 00167 ROMA RM
3 DI PALMA MARIA DONATA 9,54 13/11/2006 30/07/2002 11/11/1978 OMISSIS 80049 SOMMA VESUVIANA NA
4 CECCARELLI GIULIA 9,00 20/10/2009 29/07/2004 28/11/1977 OMISSIS 06073 CORCIANO PG
5 PIERONI LUDOVICA 9,00 27/03/2012 08/10/2007 18/06/1983 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
6 SIENA EMANUELA SMERALDA 9,00 30/09/2015 23/10/2002 29/08/1974 OMISSIS 06128 PERUGIA PG
7 GIOIA SARA 9,00 11/07/2016 26/07/2010 16/07/1985 OMISSIS 05100 TERNI TR
8 SELLERI IRENE 8,83 20/07/2016 24/03/2005 19/08/1975 OMISSIS 00156 ROMA RM
9 MONTAGNINI CLAUDIA 8,00 23/12/2006 25/10/2001 07/11/1972 OMISSIS 06124 PERUGIA PG

10 PISTOLESI LUCA 8,00 20/10/2009 25/02/2004 11/09/1978 OMISSIS 06131 PERUGIA PG
11 GIORGINI GIORGIA 8,00 01/08/2011 13/10/2006 22/04/1975 OMISSIS 06135 PERUGIA PG
12 CROCINI ARIANNA 8,00 09/11/2016 23/04/2009 12/06/1983 OMISSIS 52045 FOIANO DELLA CHIANA AR
13 GUALTIERI GIACOMO 8,00 08/08/2017 09/10/2012 28/02/1986 OMISSIS 06065 PASSIGNANO S.T. PG
14 CARRELLA EMILIO 7,36 25/10/2004 29/09/1998 20/02/1974 OMISSIS 80036 PALMA CAMPANIA NA
15 PELLICCIA FRANCESCO 7,00 10/11/1992 11/11/1982 08/02/1957 OMISSIS 06135 PERUGIA PG
16 GUALTIERI GUALTIERO 6,00 21/10/2008 02/03/1995 19/01/1956 OMISSIS 06065 PASSIGNANO S.T. PG

Branca:  MEDICINA E CHIRURGIA D’ACCETTAZIONE E D’URGENZA 

Branca:  IGIENE E MEDICINA PREVENTIVA 

Branca:  MALATTIE INFETTIVE 

Branca:  MEDICINA DEL LAVORO 

Branca:  MEDICINA DELLO SPORT 

Branca:  MEDICINA LEGALE 



N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 RALLI CHIARA 13,25 26/01/2016 29/10/2009 29/12/1982 OMISSIS 52100 AREZZO AR
2 GHIANDAI GIULIA 7,72 02/03/2016 01/10/2008 12/06/1981 OMISSIS 52100 AREZZO AR

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 CASALI STEFANIA 9,00 21/07/2014 18/10/2007 15/12/1981 OMISSIS 52010 CAPOLONA AR

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 DE VITO MARIANNA 20,55 26/07/2012 27/07/2006 24/12/1981 OMISSIS 83030 PRATA DI PRINCIPATO ULTRA AV
2 VULCANO MARIAROSARIA 14,58 02/11/1999 28/02/1995 24/07/1962 OMISSIS 06128 PERUGIA PG
3 STIRPE PAOLA 12,14 20/07/2012 26/10/2006 05/09/1980 OMISSIS 03011 ALATRI FR
4 LERA ANTONIO 11,72 18/07/1991 18/07/1985 13/05/1958 OMISSIS 64020 ROSETO DEGLI ABRUZZI TE
5 PICCINI ALESSANDRA 11,07 07/07/2014 26/10/2007 22/09/1980 OMISSIS 00141 ROMA RM
6 VENTO CLAUDIO 10,24 03/12/2008 14/11/2003 02/11/1976 OMISSIS 00197 ROMA RM
7 DE CARLO CLAUDIA 9,71 01/07/2014 24/07/2007 21/07/1981 OMISSIS 00151 ROMA RM
8 MANCINI M. LUISA 9,05 11/05/2001 02/03/1995 16/01/1965 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
9 CORTESE FRANCESCA 9,05 07/07/2014 26/09/2008 10/01/1984 OMISSIS 00149 ROMA RM

10 BRACAGLIA MARTINA 9,03 08/07/2016 25/01/2010 27/07/1984 OMISSIS 03100 FROSINONE FR
11 CHIARINI PIETRO 9,00 31/10/1990 23/07/1986 23/06/1960 OMISSIS 06122 PERUGIA PG
12 SPINELLI PIETRO 9,00 15/11/2010 27/07/2004 06/06/1979 OMISSIS 00168 ROMA RM
13 CASALI STEFANIA 9,00 21/07/2014 18/10/2007 15/12/1981 OMISSIS 52010 CAPOLONA AR
14 INSANA LAURA 9,00 11/07/2016 21/07/2011 24/03/1985 OMISSIS 53100 SIENA SI
15 SACCHINI ELISA 9,00 12/07/2016 11/03/2010 08/01/1983 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
16 NIGRO PASQUALE 9,00 29/08/2017 23/07/2012 18/07/1987 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
17 FAROTTI LUCIA 9,00 29/08/2017 12/10/2012 17/02/1987 OMISSIS 62010 TREIA MC

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 SANARELLI TERESA 43,69 20/07/1989 11/04/1985 24/09/1954 OMISSIS 52100 AREZZO AR
2 VELTRI STEFANIA 9,00 26/06/2014 20/10/2008 05/01/1984 OMISSIS 87032 AMANTEA CS
3 TRINARI ELISABETTA 9,00 15/06/2015 23/07/2007 12/01/1981 OMISSIS 06127 PERUGIA PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 SISTI LEONARDO 37,31 10/11/2000 24/10/1996 08/08/1970 OMISSIS 60122 ANCONA AN
2 MARIANI ISABELLA 23,95 28/07/2011 26/03/2004 17/02/1977 OMISSIS 03039 SORA FR
3 MENICACCI FLAVIA 17,27 14/07/2014 18/10/2007 13/04/1981 OMISSIS 53100 SIENA SI
4 PERUZZI CLAUDIA 14,23 24/03/2015 08/10/2007 06/03/1982 OMISSIS 06121 PERUGIA PG
5 GIUSQUIANI FEDERICO 13,87 25/10/2005 29/05/2001 24/08/1974 OMISSIS 06129 PERUGIA PG
6 ZAPPULLA EMILIA 12,56 18/07/2011 20/10/2005 21/01/1979 OMISSIS 00167 ROMA RM
7 SCRIVANO VALENTINA 10,91 27/05/2015 08/10/2007 12/02/1976 OMISSIS 06124 PERUGIA PG
8 SCHMITZ BIRGITTA 10,74 04/11/1997 27/02/1992 01/09/1964 OMISSIS 00168 ROMA RM
9 PERRIS ROBERTA 10,64 12/07/2016 28/10/2010 06/07/1985 OMISSIS 86079 VENAFRO IS

10 MENICACCI CRISTINA 10,33 05/07/2017 23/06/2011 03/02/1986 OMISSIS 53100 SIENA SI
11 IANNONE ALESSIA 10,02 05/07/2017 11/10/2011 26/11/1986 OMISSIS 06127 PERUGIA PG
12 PICCINELLI FRANCESCO 9,74 28/10/2008 27/07/2004 07/12/1976 OMISSIS 52037 SANSEPOLCRO AR
13 LUPIDI MARCO 9,69 30/06/2016 11/03/2010 18/03/1984 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
14 DRAGONI ANNALISA 9,48 18/02/2016 25/07/2007 05/07/1981 OMISSIS 06131 PERUGIA PG
15 TOSI GIANLUIGI 9,10 26/07/2011 24/07/2006 08/09/1980 OMISSIS 06125 PERUGIA PG
16 CAMPANERUT SARA 9,00 25/07/2011 26/07/2006 04/08/1981 OMISSIS 21036 GEMONIO VA
17 CALCATELLI ELISABETTA 9,00 12/07/2017 11/10/2011 12/12/1986 OMISSIS 00044 FRASCATI RM
18 FORTUNATO PINA 8,79 30/10/2003 20/04/1999 04/10/1970 OMISSIS 50137 FIRENZE FI
19 PAOLILLO ERICA 8,37 30/06/2017 05/10/2011 26/01/1985 OMISSIS 80054 GRAGNANO NA
20 ZINFONIA MICHELE 8,00 28/07/2017 11/10/2011 19/07/1986 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG

Branca:  OCULISTICA 

Branca:  NEFROLOGIA 

Branca:  NEUROFISIOPATOLOGIA 

Branca:  NEUROLOGIA 

Branca:  NEUROPSICHIATRIA INFANTILE 



N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 BERTOLI ALBERTO 44,01 30/11/1987 28/07/1982 02/08/1956 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
2 RICCI AUGUSTO 37,80 25/02/1982 17/06/1953 OMISSIS 06059 TODI PG
3 RIITANO M. TERESA 26,96 20/12/1988 03/04/1965 OMISSIS 00136 ROMA RM
4 PROIETTI SUSINI SIMONA 15,81 22/07/2002 30/07/1975 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
5 BECCHIMANZI ANTONIO 15,43 21/07/1994 20/10/1959 OMISSIS 81031 AVERSA CE
6 IANNACCONE GIAN ALFREDO 14,92 30/07/2002 04/08/1979 OMISSIS 80128 NAPOLI NA
7 FIACCA GIANLUCA 12,80 24/07/1989 25/07/1965 OMISSIS 06129 PERUGIA PG
8 TRIONFETTI MATTEO 10,17 25/03/2013 13/05/1986 OMISSIS 05034 FERENTILLO TR
9 ADRIANI PIETRO 10,02 27/07/1999 17/07/1974 OMISSIS 64012 CAMPLI TE

10 VERSACE VITTORIA 9,39 10/11/1995 09/06/1972 OMISSIS 89020 SINOPOLI RC
11 GERRI VALENTINA 8,78 16/07/2007 18/11/1981 OMISSIS 05100 TERNI TR
12 ALESSI ROBERTO 8,34 29/10/1996 30/10/1991 12/10/1965 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
13 GIANNINI DAVIDE 7,64 22/07/1992 21/12/1966 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
14 TONI MATTEO 7,58 17/04/2012 22/02/1983 OMISSIS 00179 ROMA RM
15 DI MARZO GIUSEPPE 6,82 12/06/1984 03/01/1959 OMISSIS 80038 POMIGLIANO D'ARCO NA
16 ABERRA' OMAR 6,67 20/03/2006 03/01/1979 OMISSIS 06129 PERUGIA PG
17 CASCETTA GIOVANNI 6,59 22/10/1990 12/04/1965 OMISSIS 06124 PERUGIA PG
18 ALESSANDRO SILVIA 5,94 20/10/2003 25/08/1979 OMISSIS 05100 TERNI TR
19 GIOVAGNOLI ELISA 4,95 16/07/2007 01/06/1981 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
20 BAN ELENA 4,82 19/03/2003 28/03/1974 OMISSIS 06125 PERUGIA PG
21 BONCIO ILARIA 4,75 20/10/2010 09/03/1986 OMISSIS 06127 PERUGIA PG
22 NARDI UMBERTO 4,60 22/10/1993 29/05/1969 OMISSIS 06123 PERUGIA PG
23 BROZZI SIMONETTA 4,53 25/02/1986 20/06/1960 OMISSIS 06081 ASSISI PG
24 UCCELLI GIANLUCA 4,53 23/02/1989 25/08/1964 OMISSIS 06122 PERUGIA PG
25 BAGLIONI CHIARA 4,04 16/10/2000 10/03/1976 OMISSIS 06123 PERUGIA PG
26 FIORONI ALESSANDRO 3,70 22/03/2010 26/12/1981 OMISSIS 06081 ASSISI PG
27 MISURACA DANIELE 3,57 30/10/1995 25/03/1969 OMISSIS 52100 AREZZO AR
28 TEZA ALBERTO 3,55 23/07/1991 18/04/1967 OMISSIS 06121 PERUGIA PG
29 PEGIATI SIMONA 3,47 19/03/2007 20/03/1979 OMISSIS 06126 PERUGIA PG
30 GRASSINI SILVIA 3,44 16/10/2000 19/04/1976 OMISSIS 06024 GUBBIO PG
31 PALOMBI CHIARA 3,25 13/11/2007 28/07/1982 OMISSIS 06019 UMBERTIDE PG
32 MACCARONE MANUELA M. 3,22 20/07/1999 27/12/1975 OMISSIS 06131 PERUGIA PG
33 CARBONI FABIO 3,22 28/07/2004 25/08/1972 OMISSIS 00143 ROMA RM
34 CALVANESE LEONARDO 3,16 23/09/2012 29/09/1987 OMISSIS 05022 AMELIA TR
35 SABBAH SIMON 3,15 22/10/2007 03/11/1982 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
36 CAINI BARBARA 3,09 01/03/1994 30/05/1969 OMISSIS 06135 PERUGIA PG
37 ADRAMANTE WILLIAM 3,05 23/07/2001 07/01/1974 OMISSIS 06131 PERUGIA PG
38 SERIO LAURA 3,00 22/07/1992 09/01/1968 OMISSIS 06031 BEVAGNA PG
39 BECCHETTI EMANUELA 3,00 18/07/2005 12/09/1980 OMISSIS 06014 MONTONE PG
40 PALINI MARIA GRAZIA 3,00 23/10/2008 20/02/1984 OMISSIS 06036 MONTEFALCO PG
41 MAIARELLI IRENE 3,00 26/10/2009 25/06/1985 OMISSIS 06125 PERUGIA PG
42 VINTI LOREDANA 3,00 30/07/2010 19/02/1985 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
43 PANTELLA GLORIA 3,00 25/03/2013 10/10/1988 OMISSIS 05026 MONTECASTRILLI TR
44 MONACELLI SILVIA 3,00 24/07/2015 30/06/1989 OMISSIS 06024 GUBBIO PG
45 NATALI ALESSIO 3,00 27/07/2017 14/12/1991 OMISSIS 06134 PERUGIA PG
46 MORELLI ANDREA 2,94 18/03/2002 10/01/1972 OMISSIS 06128 PERUGIA PG
47 DOMINICI SIMONE 2,83 23/07/2001 18/07/1974 OMISSIS 06135 PERUGIA PG
48 SUSINI CIRO 2,48 20/10/2010 13/07/1983 OMISSIS 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
49 CIPRESSA ANTONIO 2,06 22/10/1990 11/11/1966 OMISSIS 06124 PERUGIA PG
50 PEGIATI VALENTINA 2,04 22/10/2007 05/06/1983 OMISSIS 06126 PERUGIA PG
51 DEL MONACO LUCAS 2,00 16/03/2003 27/06/1976 OMISSIS 00184 ROMA RM
52 NJEM ABDSATAR 2,00 20/10/2003 01/02/1960 OMISSIS 06073 CORCIANO PG
53 PAZZI ERIKA 2,00 30/10/2006 14/02/1977 OMISSIS 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
54 COZZOLINO VINCENZO 2,00 29/10/2012 23/10/1988 OMISSIS 80045 POMPEI NA
55 VALERI GIACOMO 2,00 24/07/2015 31/01/1990 OMISSIS 06035 GUALDO CATTANEO PG
56 BORRINI GUENDALINA 2,00 26/10/2017 19/07/1989 OMISSIS 06065 PASSIGNANO S.T. PG
57 MOSCETTI MASSIMO 1,15 27/02/1991 03/12/1963 OMISSIS 05100 TERNI TR
58 ADRAMANTE ALEX 0,88 07/02/2014 11/01/1984 OMISSIS 06131 PERUGIA PG
59 ROSSI EDOARDO 0,86 23/06/2015 19/02/1989 OMISSIS 06089 TORGIANO PG
60 PETTINACCI DANIELE 0,79 26/10/2009 16/09/1977 OMISSIS 06024 GUBBIO PG
61 BARBERINI VANESSA 0,35 02/07/2015 07/06/1991 OMISSIS 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
62 COVARELLI CHIARA 0,22 16/07/2007 30/12/1980 OMISSIS 06131 PERUGIA PG
63 BOTTI SETTIMIO 0,00 26/11/1983 12/03/1957 OMISSIS 06036 MONTEFALCO PG
64 ZANGARELLI ANDREA 0,00 10/07/2015 07/08/1990 OMISSIS 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
65 PERUCCHINI FABRIZIO 0,00 26/10/2015 16/11/1984 OMISSIS 06023 GUALDO TADINO PG
66 SABBAH TAMARA 0,00 25/07/2016 01/06/1981 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
67 MARTINOLI MICHELE 0,00 05/06/2017 04/05/1989 OMISSIS 06084 BETTONA PG

Branca:  ODONTOIATRIA 



N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 ANEMOLI VALENTINA 9,00 20/12/2016 09/03/2011 23/12/1985 OMISSIS 06010 CITERNA PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 DEL BRAVO VALENTINA 15,51 24/11/2014 23/10/2007 14/02/1978 OMISSIS 00166 ROMA RM
2 CHILLEMI MARCO 8,72 04/07/2014 23/10/2007 24/07/1983 OMISSIS 06073 CORCIANO PG
3 NIZAMI EYMORFIA 8,60 15/11/2007 11/10/2001 11/11/1970 OMISSIS 06065 PASSIGNANO S.T. PG
4 BENSI GIUSEPPE 8,00 10/12/1990 28/07/1984 23/05/1959 OMISSIS 06081 ASSISI PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 BATTAGLINI GIULIO 28,46 02/07/1982 21/10/1978 28/08/1953 OMISSIS 05035 NARNI TR
2 PASCUCCI ROSELLA 18,21 03/11/1993 13/07/1989 03/06/1963 OMISSIS 05100 TERNI TR
3 CATALDI M. TECLA 16,64 21/07/1994 29/03/1990 20/06/1961 OMISSIS 06126 PERUGIA PG
4 ZAMARRA MARIAROSALBA 9,13 06/07/2017 11/10/2010 04/02/1986 OMISSIS 83059 VALLATA AV
5 LUISI DILETTA 9,00 29/10/2004 26/07/1999 28/08/1974 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
6 PALMARI LETIZIA 9,00 27/05/2015 13/03/2009 16/02/1982 OMISSIS 06124 PERUGIA PG
7 PAUSELLI FRANCESCA 9,00 06/07/2017 12/10/2009 12/09/1984 OMISSIS 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
8 DE FALCO FELICE 8,90 05/07/1988 07/10/1985 22/01/1961 OMISSIS 80128 NAPOLI NA
9 FUSCO DAVIDE 8,00 11/07/2017 27/10/2011 27/02/1986 OMISSIS 00197 ROMA RM

10 RICCIARDI DOMENICO 7,00 20/03/2013 26/07/1990 07/09/1961 OMISSIS 80136 NAPOLI NA

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 STROPPA SIMONE 45,65 13/11/2000 25/03/1996 03/06/1964 OMISSIS 00136 ROMA RM
2 ROCERETO ERMINIA 35,97 31/10/2001 18/07/1997 15/08/1970 OMISSIS 50063 FIGLINE VALDARNO FI
3 GIANNINI CHIARA 19,40 28/10/2013 19/10/2007 10/07/1977 OMISSIS 06126 PERUGIA PG
4 ELISEO IDA 18,48 06/11/2003 20/07/1999 26/06/1967 OMISSIS 00012 GUIDONIA MONTECELIO RM
5 CROGNOLETTI MARIANNA 16,67 18/12/2009 13/12/2005 25/12/1979 OMISSIS 62010 POLLENZA MC
6 MARCOCCI ALESSIA 13,33 16/02/2003 27/01/1999 07/03/1973 OMISSIS 53035 MONTERIGGIONI SI
7 CALZOLARO LUCIA 12,08 30/03/2012 09/10/2007 09/12/1978 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
8 CIPRIANI LAURA 9,81 05/07/2016 12/10/2010 21/11/1985 OMISSIS 06128 PERUGIA PG
9 DEHGANI MOBARAKI MASSOUD 9,22 26/10/1994 27/10/1989 21/03/1960 OMISSIS 06073 CORCIANO PG

10 BRACCI ANNA MARIA 9,00 30/10/2002 22/10/1998 19/05/1974 OMISSIS 25123 BRESCIA BS
11 PANARESE ANNALISA 8,69 15/07/2015 27/03/2008 25/06/1981 OMISSIS 52045 FOIANO DELLA CHIANA AR
12 CAPOLUNGHI BASILIO 8,00 30/10/1991 02/03/1987 26/03/1961 OMISSIS 25032 CHIARI BS
13 ASCIONE ENRICO 8,00 13/11/2001 03/04/1997 06/06/1966 OMISSIS 80077 ISCHIA NA
14 DELLA CASA MARCO 7,80 01/09/2011 10/07/2005 26/02/1976 OMISSIS 01010 PIANSANO VT
15 MAFFEI MARIANNA 7,19 20/04/2012 27/07/2006 07/02/1981 OMISSIS 83010 SUMMONTE AV
16 GIULIONI STEFANO 6,50 07/07/2017 12/03/2010 16/06/1972 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
17 TURANO TERESA 6,14 25/10/2000 25/10/1995 06/10/1964 OMISSIS 06073 CORCIANO PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 LUCIANO EUGENIO 9,00 20/07/2017 06/10/2011 23/10/1986 OMISSIS 06073 CORCIANO PG
2 LOMBARDO ANNA CHIARA 8,00 22/05/2017 06/10/2010 01/01/1984 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
3 SAIA FERDINANDO 7,72 21/10/1993 04/03/1989 01/05/1954 OMISSIS 06124 PERUGIA PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 GACCIONE ANNA TALIA 11,68 19/05/2015 28/10/2009 08/02/1982 OMISSIS 87041 ACRI CS
2 CONTE EMANUELE GIOVANNI 9,09 30/06/2017 19/10/2011 02/07/1986 OMISSIS 04024 GAETA LT
3 POLIMENI SALVATORE 3,00 29/10/1999 18/09/1984 31/05/1956 OMISSIS 89134 REGGIO CALABRIA RC

Branca:  PATOLOGIA CLINICA 

Branca:  ORGANIZZAZIONE DEI SERVIZI SANITARI DI BASE 

Branca:  ORTOPEDIA 

Branca:  OSTETRICIA E GINECOLOGIA 

Branca:  OTORINOLARINGOIATRIA 

Branca:  PNEUMOLOGIA 



N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 PUNZO PAOLA 20,83 18/05/2015 15/10/2009 22/11/1983 OMISSIS 80040 SAN SEBASTIANO AL VESUVIO NA
2 SANTUCCI BARBARA 16,69 31/10/2006 24/10/2002 12/07/1972 OMISSIS 06122 PERUGIA PG
3 COVIELLO MARIANGELA 11,82 04/11/2015 06/03/2009 19/05/1984 OMISSIS 00189 ROMA RM
4 STEARDO LUCA 10,41 29/06/2016 13/10/2010 24/07/1984 OMISSIS 84124 SALERNO SA
5 GALLUCCI DANIELA 10,20 12/07/2017 09/03/2011 01/04/1985 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
6 GEBHARDT EVA CHRISTINA SIGRID 9,65 11/11/2008 24/03/2005 14/11/1973 OMISSIS 00146 ROMA RM
7 IORIO NICOLA 9,35 03/07/2017 28/07/2011 06/03/1987 OMISSIS 80021 AFRAGOLA NA
8 PIAZZOLI ANGELA 9,00 10/07/2014 14/03/2008 30/09/1982 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
9 VERDOLINI NORMA 9,00 05/07/2016 13/10/2010 14/06/1985 OMISSIS 62010 APPIGNANO MC

10 LUCARINI EMANUELA 8,00 04/09/2017 15/10/2012 21/12/1982 OMISSIS 62032 CAMERINO MC
11 RANOCCHIA SILVIA 6,00 11/12/2001 25/02/1994 13/02/1963 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
12 GALLETTI CHIARA 3,00 12/07/2017 13/10/2010 20/04/1985 OMISSIS 06033 CANNARA PG
13 BALDUCCI PIERFRANCESCO MARIA 3,00 12/07/2017 13/10/2011 06/09/1985 OMISSIS 06121 PERUGIA PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 RANOCCHIA SILVIA 6,00 11/12/2001 25/02/1994 13/02/1963 OMISSIS 06132 PERUGIA PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 CIRESA MARZIA 20,76 14/05/2015 26/03/2002 05/12/1976 OMISSIS 00148 ROMA RM
2 CIPICIANI GIOVANNI 19,19 29/07/2011 11/10/2005 01/10/1969 OMISSIS 07100 SASSARI SS
3 IANNONE MANUELA 9,47 08/08/2017 16/10/2012 26/11/1986 OMISSIS 06127 PERUGIA PG
4 FIASCHINI PAOLA 8,00 05/07/2016 09/03/2011 03/10/1983 OMISSIS 05022 AMELIA TR
5 MOTTOLA GIANCARLO 6,00 07/03/2012 24/03/1997 28/12/1971 OMISSIS 00055 LADISPOLI RM
6 FELICI SAMANTA 6,00 25/05/2015 30/10/2009 07/05/1981 OMISSIS 52043 CASTIGLION FIORENTINO AR

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 MARGARITELLI MANUELA 9,17 04/07/2014 28/07/2008 28/03/1980 OMISSIS 06128 PERUGIA PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 PASQUETTI PAOLO 9,01 09/12/2004 18/04/2000 18/06/1970 OMISSIS 53100 SIENA SI

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 RUSSOMANNO CONCETTA 10,65 29/10/1996 03/04/1992 13/09/1967 OMISSIS 83040 CAPOSELE AV
2 PARRETTINI SARA 10,21 21/07/2016 07/10/2010 13/10/1985 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
3 ANTONELLI GIOVANNI 9,00 31/10/2002 25/07/1998 19/10/1972 OMISSIS 06070 CORCIANO PG
4 REGINATO ELISA 9,00 29/03/2012 12/10/2007 25/11/1981 OMISSIS 06123 PERUGIA PG
5 DEL CIONDOLO IRENE 9,00 27/05/2015 23/07/2009 30/11/1984 OMISSIS 53045 MONTEPULCIANO SI

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 BONI ANDREA 9,51 04/07/2016 28/07/2010 25/07/1985 OMISSIS 06035 S. TERENZIANO - GUALDO CATTANEO PG
2 DI GIOVAMBATTISTA GIULIO 9,29 12/10/1999 21/07/1992 08/03/1962 OMISSIS 00152 ROMA RM
3 NUNZI ELISABETTA 8,06 11/11/2010 12/10/2005 22/12/1980 OMISSIS 06123 PERUGIA PG
4 LOLLI CAROLINA 8,00 08/07/2014 13/10/2008 06/08/1982 OMISSIS 06125 PERUGIA PG

Branca:  RADIOTERAPIA 

Branca:  PSICOTERAPIA MED. 

Branca:  RADIOLOGIA 

Branca:  SCIENZA DELL’ALIMENTAZIONE E DIETOLOGIA 

Branca:  UROLOGIA 

Branca:  REUMATOLOGIA 

Branca:  PSICHIATRIA 



N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 MOMBRU' MARIA CECILIA 18,46 16/07/2010 03/01/1996 02/05/1962 OMISSIS 81020 SAN NICOLA LA STRADA CE
2 CASTALDO DANIELE 15,88 29/10/2015 31/03/2011 24/09/1983 OMISSIS 80044 OTTAVIANO NA
3 PERUGINI SILVIA 11,62 06/11/2009 27/10/2005 25/02/1981 OMISSIS 06050 COLLAZZONE PG
4 PAGGI EMANUELE 10,63 28/11/2012 14/07/2005 30/08/1979 OMISSIS 06025 NOCERA UMBRA PG
5 SILVESTRI JACOPO 10,10 06/11/2009 27/10/2006 18/03/1981 OMISSIS 06134 PERUGIA PG
6 FELICI CLAUDIO 10,04 14/12/2015 26/10/2006 15/07/1982 OMISSIS 06046 NORCIA PG
7 PERO MICAELA 9,25 06/11/2007 10/07/2003 08/04/1976 OMISSIS 06134 PERUGIA PG
8 PESCA CRISTINA 9,00 20/07/2017 19/03/2014 02/04/1988 OMISSIS 06056 MASSA MARTANA PG
9 CORSARO ANGELO 9,00 27/10/2017 08/11/2014 16/01/1985 OMISSIS 53100 SIENA SI

10 MARIANI CLAUDIA 8,00 08/11/2010 25/10/2007 09/12/1982 OMISSIS 06123 PERUGIA PG
11 COPPONI ILENIA 8,00 11/10/2013 16/03/2007 29/10/1982 OMISSIS 06025 NOCERA UMBRA PG
12 FUMO DENISE 8,00 29/07/2014 16/01/2012 06/03/1986 OMISSIS 84014 NOCERA INFERIORE SA
13 RULLI FRANCESCA 8,00 20/07/2017 16/10/2014 09/10/1989 OMISSIS 06028 SIGILLO PG
14 ZANGHI' SIMONA 7,93 06/11/2007 14/03/2003 04/06/1969 OMISSIS 06081 ASSISI PG
15 GIORGI MARIA ELENA 7,18 14/12/2015 16/07/2008 01/03/1984 OMISSIS 06126 PERUGIA PG
16 COLLURA CARMELO 7,09 25/01/2013 16/07/2008 06/10/1983 OMISSIS 06126 PERUGIA PG
17 NUNZI ALESSANDRO 7,08 14/10/2013 14/07/2010 30/01/1986 OMISSIS 06128 PERUGIA PG
18 ANTONINI CHIARA 7,00 06/11/2009 25/10/2002 27/03/1978 OMISSIS 06134 PERUGIA PG
19 FIORUCCI ERICA 7,00 08/11/2010 24/10/2003 26/03/1978 OMISSIS 06073 CORCIANO PG
20 FIORETTI DANILO 7,00 28/10/2011 28/10/2004 06/04/1977 OMISSIS 52044 CORTONA AR
21 MONALDI MATILDE 7,00 14/12/2015 28/10/2004 27/06/1978 OMISSIS 52044 CORTONA AR
22 CARMOSINO MARIO 7,00 20/07/2017 19/03/2014 21/01/1983 OMISSIS 86089 VASTOGIRARDI IS
23 ABBATE YLENIA 6,00 29/07/2014 30/03/2011 23/01/1983 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
24 PAGLIONE MICHELE 6,00 13/10/2016 30/07/2013 29/07/1985 OMISSIS 86082 CAPRACOTTA IS
25 PEPE ROSSANA 5,07 30/06/2005 25/03/2002 17/03/1975 OMISSIS 84083 CASTEL SAN GIORGIO SA
26 DIMARCANTONIO FRANCESCA 5,06 22/07/2003 08/07/1999 11/12/1974 OMISSIS 06042 CAMPELLO SUL CLITUNNO PG
27 ZINGARETTI GIULIA 5,00 06/11/2009 09/03/2006 09/01/1981 OMISSIS 06135 PERUGIA PG
28 GUERRERA GIOVANNI 5,00 14/12/2015 18/10/2012 22/06/1981 OMISSIS 86021 BOJANO CB
29 BETTI LUCA 5,00 19/10/2017 20/03/2014 28/08/1988 OMISSIS 53049 TORRITA DI SIENA SI
30 MINOPOLI PIETRO 3,38 04/07/2008 26/03/2002 28/07/1974 OMISSIS 80126 NAPOLI NA
31 ROSSINI CHIARA 3,00 03/04/2014 27/10/2005 22/06/1979 OMISSIS 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
32 BUNUARA GEBRYL 3,00 12/07/2016 18/10/2012 15/01/1986 OMISSIS 06125 PERUGIA PG
33 PISTOLESI ALESSIA 3,00 27/10/2017 19/03/2014 05/02/1983 OMISSIS 00037 SEGNI RM
34 BORDONI TANIA 3,00 23/11/2017 09/03/2006 29/03/1975 OMISSIS 06059 TODI PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 DELLA VECCHIA NICOLA 32,29 24/07/2007 31/03/2003 12/06/1971 OMISSIS 81031 AVERSA NA
2 AMONI LUCIA 15,90 29/06/2010 25/10/2007 31/03/1981 OMISSIS 06025 NOCERA UMBRA PG
3 VENDITTI GIOVANNI 15,24 22/12/2006 26/02/2004 26/09/1978 OMISSIS 76015 TRINITAPOLI BT
4 ELISEI LUISA 14,04 25/01/2013 08/07/1996 01/10/1967 OMISSIS 06125 PERUGIA PG
5 ERCOLI LAURA 9,00 05/07/2011 12/07/2007 20/10/1983 OMISSIS 06024 GUBBIO PG
6 SCOPPETTA FAUSTO 9,00 18/12/2015 15/07/2009 07/04/1985 OMISSIS 05100 TERNI TR
7 TOSCANO TECLA 9,00 24/10/2017 31/03/2014 03/11/1988 OMISSIS 80055 PORTICI NA
8 CAPASSO IRENE 8,86 04/12/2015 25/10/2012 20/06/1984 OMISSIS 81033 CASAL DI PRINCIPE CE
9 VERARDI RUGGERO 8,17 17/12/2013 29/10/2010 15/01/1984 OMISSIS 73010 LEQUILE LE

10 DOLIANA GIUSEPPE 8,00 13/07/2007 22/07/2004 25/06/1979 OMISSIS 06121 PERUGIA PG
11 OMICCIOLI LETIZIA 8,00 21/03/2016 15/12/2010 28/12/1984 OMISSIS 60035 JESI AN
12 ELMO VINCENZO 8,00 04/11/2016 30/07/2013 27/01/1989 OMISSIS 80011 ACERRA NA
13 DEL ZOPPO MANLIO 7,63 30/06/2009 10/03/2006 07/12/1979 OMISSIS 06121 PERUGIA PG
14 LUCIANI CRISTINA 7,62 30/06/2010 26/10/2007 24/11/1981 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
15 VESCHINI ILENIA 7,00 22/01/2012 04/10/2001 06/04/1977 OMISSIS 06053 DERUTA PG
16 CHIARI PAOLA 7,00 25/01/2013 01/03/2001 27/06/1962 OMISSIS 06063 MAGIONE PG
17 MEDICI GIULIA 7,00 25/01/2013 15/07/2009 23/03/1984 OMISSIS 06010 UMBERTIDE PG
18 SENSIDONI LORENZO 7,00 18/12/2015 24/10/2010 28/07/1985 OMISSIS 05100 TERNI TR
19 SCIALANGA GABRIELE 6,99 15/07/2014 24/03/2011 26/01/1982 OMISSIS 00071 POMEZIA RM
20 LIMONGI GIUSEPPE 5,00 05/07/2011 25/10/2007 16/02/1981 OMISSIS 06127 PERUGIA PG
21 TOSTI ISABELLA 5,00 25/01/2013 15/07/2009 30/04/1984 OMISSIS 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
22 SOMMARIO CLAUDIA 5,00 25/01/2013 21/10/2009 19/01/1982 OMISSIS 06124 PERUGIA PG
23 CORDOVANI ELISA 5,00 15/07/2014 20/10/2011 08/11/1984 OMISSIS 06121 PERUGIA PG

Branca:  AREA A - SANITÀ ANIMALE 

Branca:  AREA B - IGIENE DELLA PRODUZIONE 

Categoria:  Veterinari 



24 POLINO MARCO 5,00 24/10/2017 31/07/2012 08/11/1982 OMISSIS 98070 CASTELL'UMBERTO ME
25 PAOLOTTO PAOLO 3,00 30/06/2009 09/03/2006 03/12/1978 OMISSIS 06121 PERUGIA PG
26 ROSSINI CHIARA 3,00 05/07/2011 27/10/2005 22/06/1979 OMISSIS 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
27 DI PIETRO BEATRICE 3,00 15/07/2014 14/07/2010 26/04/1986 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
28 GOBBI MARCO 3,00 21/03/2016 18/10/2011 22/04/1978 OMISSIS 06089 TORGIANO PG
29 BARRACO MARIATERESA 3,00 18/07/2017 30/05/2013 16/09/1985 OMISSIS 91025 MARSALA TP

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 AMONI LUCIA 14,76 29/06/2010 25/10/2007 31/03/1981 OMISSIS 06025 NOCERA UMBRA PG
2 SILVESTRI JACOPO 14,63 06/11/2009 27/10/2006 18/03/1981 OMISSIS 06134 PERUGIA PG
3 LUCIANI CRISTINA 10,79 30/06/2010 26/10/2007 24/11/1981 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
4 MARIANI CLAUDIA 10,78 08/11/2010 25/10/2007 09/12/1982 OMISSIS 06123 PERUGIA PG
5 PERUGINI SILVIA 10,77 06/11/2009 27/10/2005 25/02/1981 OMISSIS 06050 COLLAZZONE PG
6 SEBASTIANELLI MARTINA 10,56 17/07/2014 21/10/2010 10/02/1983 OMISSIS 60044 FABRIANO AN
7 PERO MICAELA 10,10 06/11/2007 10/07/2003 08/04/1976 OMISSIS 06134 PERUGIA PG
8 FIORUCCI ERICA 9,80 08/11/2010 24/10/2003 26/03/1978 OMISSIS 06073 CORCIANO PG
9 VENDITTI GIOVANNI 9,00 22/12/2006 26/02/2004 26/09/1978 OMISSIS 76015 TRINITAPOLI BT

10 ERCOLI LAURA 9,00 05/07/2011 12/07/2007 20/10/1983 OMISSIS 06024 GUBBIO PG
11 SCOPPETTA FAUSTO 9,00 18/12/2015 15/07/2009 07/04/1985 OMISSIS 05100 TERNI TR
12 PESCA CRISTINA 9,00 20/07/2017 19/03/2014 02/04/1988 OMISSIS 06056 MASSA MARTANA PG
13 CORSARO ANGELO 9,00 27/10/2017 08/11/2014 16/01/1985 OMISSIS 53100 SIENA SI
14 DOLIANA GIUSEPPE 8,00 13/07/2007 22/07/2004 25/06/1979 OMISSIS 06121 PERUGIA PG
15 CASTALDO DANIELE 8,00 29/10/2015 31/03/2011 24/09/1983 OMISSIS 80044 OTTAVIANO NA
16 CAMBIOTTI VALENTINA 8,00 14/12/2015 23/03/2011 25/03/1986 OMISSIS 06121 PERUGIA PG
17 RULLI FRANCESCA 8,00 20/07/2017 16/10/2014 09/10/1989 OMISSIS 06028 SIGILLO PG
18 FELICI CLAUDIO 7,00 30/06/2009 26/10/2006 15/07/1982 OMISSIS 06046 NORCIA PG
19 ANTONINI CHIARA 7,00 06/11/2009 25/10/2002 27/03/1978 OMISSIS 06134 PERUGIA PG
20 FIORETTI DANILO 7,00 28/10/2011 28/10/2004 06/04/1977 OMISSIS 52044 CORTONA AR
21 PAGGI EMANUELE 7,00 28/11/2012 14/07/2005 30/08/1979 OMISSIS 06025 NOCERA UMBRA PG
22 ELISEI LUISA 7,00 25/01/2013 08/07/1996 01/10/1967 OMISSIS 06125 PERUGIA PG
23 CHIARI PAOLA 7,00 25/01/2013 01/03/2001 27/06/1962 OMISSIS 06063 MAGIONE PG
24 COLLURA CARMELO 7,00 25/01/2013 16/07/2008 06/10/1983 OMISSIS 06126 PERUGIA PG
25 MEDICI GIULIA 7,00 25/01/2013 15/07/2009 23/03/1984 OMISSIS 06010 UMBERTIDE PG
26 NUNZI ALESSANDRO 7,00 14/10/2013 14/07/2010 30/01/1986 OMISSIS 06128 PERUGIA PG
27 MONALDI MATILDE 7,00 14/12/2015 28/10/2004 27/06/1978 OMISSIS 52044 CORTONA AR
28 GIORGI MARIA ELENA 7,00 14/12/2015 16/07/2008 01/03/1984 OMISSIS 06126 PERUGIA PG
29 SENSIDONI LORENZO 7,00 18/12/2015 24/10/2010 28/07/1985 OMISSIS 05100 TERNI TR
30 ABBATE YLENIA 6,00 29/07/2014 30/03/2011 23/01/1983 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
31 PEPE ROSSANA 5,00 30/06/2005 25/03/2002 17/03/1975 OMISSIS 84083 CASTEL SAN GIORGIO SA
32 ZANGHI' SIMONA 5,00 06/11/2007 14/03/2003 04/06/1969 OMISSIS 06081 ASSISI PG
33 DEL ZOPPO MANLIO 5,00 30/06/2009 10/03/2006 07/12/1979 OMISSIS 06121 PERUGIA PG
34 ZINGARETTI GIULIA 5,00 06/11/2009 09/03/2006 09/01/1981 OMISSIS 06135 PERUGIA PG
35 TOSTI ISABELLA 5,00 25/01/2013 15/07/2009 30/04/1984 OMISSIS 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
36 SOMMARIO CLAUDIA 5,00 25/01/2013 21/10/2009 19/01/1982 OMISSIS 06124 PERUGIA PG
37 CORDOVANI ELISA 5,00 15/07/2014 20/10/2011 08/11/1984 OMISSIS 06121 PERUGIA PG
38 GUERRERA GIOVANNI 5,00 14/12/2015 18/10/2012 22/06/1981 OMISSIS 86021 BOJANO CB
39 BROCCATELLI SAYRA 5,00 07/03/2016 20/10/2011 30/05/1986 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
40 BETTI LUCA 5,00 19/10/2017 23/03/2014 28/08/1988 OMISSIS 53049 TORRITA DI SIENA SI
41 ROSSINI CHIARA 4,03 05/07/2011 27/10/2005 22/06/1979 OMISSIS 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
42 DI PIETRO BEATRICE 3,09 15/07/2014 14/07/2010 26/04/1986 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
43 GOBBI MARCO 3,00 21/03/2016 18/10/2011 22/04/1978 OMISSIS 06089 TORGIANO PG
44 BUNUARA GEBRYL 3,00 12/07/2016 18/10/2012 15/01/1986 OMISSIS 06125 PERUGIA PG
45 PISTOLESI ALESSIA 3,00 27/10/2017 19/03/2014 05/02/1983 OMISSIS 00037 SEGNI RM
46 BORDONI TANIA 3,00 23/11/2017 09/03/2006 29/03/1975 OMISSIS 06059 TODI PG

Branca:  AREA C - IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI 

Branca:  AREA B - IGIENE DELLA PRODUZIONE (cont.)



N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia

1 BELLAGAMBA MONICA 14,26 26/10/2005 23/02/2000 23/05/1971 OMISSIS 5019 ORVIETO TR

2 SALIERNO MARIANNA 12,52 22/10/2008 25/03/2004 19/03/1977 OMISSIS 80040 TRECASE NA

3 MAIELLO CIRO 9,87 18/05/2015 28/09/2009 09/08/1984 OMISSIS 80049 SOMMA VESUVIANA NA

4 BROZZETTI ANNALISA 9,00 30/10/2000 03/03/1995 01/03/1969 OMISSIS 6135 PERUGIA PG

5 BIGARONI ROBERTO 9,00 07/11/2012 25/10/2007 14/03/1976 OMISSIS 6059 TODI PG

6 FANIGLIULO DANIELA 9,00 16/06/2014 28/09/2005 19/03/1972 OMISSIS 53014 MONTERONI D'ARBIA SI

7 CECCHETTI FEDERICA 9,00 21/07/2014 23/10/2007 31/05/1983 OMISSIS 6134 PERUGIA PG

8 MAGLIOCCA PASQUALINO 9,00 10/07/2017 25/10/2011 28/07/1987 OMISSIS 81052 PIGNATARO MAGGIORE CE

9 MIRAGLIA RITA 9,00 25/10/2017 26/10/2007 10/03/1984 OMISSIS 84014 NOCERA INFERIORE SA

10 BURRONI ELENA 9,00 28/11/2017 23/10/2008 04/06/1984 OMISSIS 52043 CASTIGLION FIORENTINO AR

11 NARDI BARBARA 8,00 15/07/2004 02/03/2000 21/06/1974 OMISSIS 6025 NOCERA UMBRA PG

12 PISTONI ELEONORA 8,00 27/10/2011 23/05/2007 17/03/1982 OMISSIS 6034 FOLIGNO PG

13 RIZZA ROBERTA 8,00 07/07/2016 19/03/2009 20/12/1982 OMISSIS 90146 PALERMO PA

14 GUARINO DONATELLA 8,00 08/07/2016 17/12/2010 21/12/1984 OMISSIS 85042 LAGONEGRO PZ

15 RUOTOLO GIANLUCA 8,00 25/10/2017 24/07/2008 15/09/1978 OMISSIS 80013 CASALNUOVO DI NAPOLI NA

16 LEMMI NADIA 7,00 08/03/1995 15/04/1988 05/07/1960 OMISSIS 6073 CORCIANO PG

17 CENTRA MICHELA 6,00 27/10/2011 05/03/2003 26/05/1976 OMISSIS 6073 CORCIANO PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia

1 RAGUSO STEFANIA 24,00 14/12/2005 26/11/1999 30/05/1973 OMISSIS 19 ROMA RM

2 ESPOSITO ANNALISA 16,05 29/11/2006 07/03/2002 27/06/1976 OMISSIS 80128 NAPOLI NA

3 NIZZI SARA 14,24 30/11/2010 07/03/2006 30/11/1981 OMISSIS 6034 FOLIGNO PG

4 CERBUCCI GIUSEPPE 11,91 17/02/2006 07/12/1999 20/03/1974 OMISSIS 58100 GROSSETO GR

5 COTTINI CHIARA 10,02 16/12/2006 09/07/2001 14/02/1976 OMISSIS 6062 CITTA' DELLA PIEVE PG

6 BIANCHINI FILIPPO 9,42 27/03/2009 02/07/2003 25/09/1974 OMISSIS 6024 GUBBIO PG

7 ROSSETTI SERENA 9,17 17/12/2012 22/06/2007 25/08/1979 OMISSIS 17 ROMA RM

8 MONTANARI FRANCESCA 9,00 02/02/2008 11/12/2000 25/03/1977 OMISSIS 184 ROMA RM

9 CANZANO LOREDANA 9,00 31/01/2011 29/11/2004 27/07/1980 OMISSIS 13 ROMA RM

10 MILLETTI ILARIA 9,00 03/04/2011 04/03/2005 15/05/1980 OMISSIS 6129 PERUGIA PG

11 FIORETTI GIADA 9,00 23/11/2012 28/02/2002 25/08/1973 OMISSIS 5022 AMELIA TR

12 DI VITA ANTONELLA 9,00 29/01/2013 11/03/2008 20/07/1983 OMISSIS 17 ROMA RM

13 MANGIABENE AGNESE 9,00 02/12/2015 17/02/2009 16/06/1983 OMISSIS 53043 CHIUSI SI

14 GALLI CHIARA 9,00 16/01/2016 28/02/2010 05/12/1985 OMISSIS 6132 PERUGIA PG

15 ANTONIELLI MARGHERITA 9,00 23/01/2016 13/07/2010 24/03/1985 OMISSIS 6132 PERUGIA PG

16 MISMETTI LAURA 9,00 10/04/2016 20/10/2000 21/04/1984 OMISSIS 6034 FOLIGNO PG

17 SFAMENI SCILLA 9,00 18/03/2017 10/11/2010 30/03/1986 OMISSIS 52043 CASTIGLION FIORENTINO AR

18 CAMPANI LAURA 8,00 19/01/2006 04/12/2000 10/04/1974 OMISSIS 52100 AREZZO AR

19 GUIDI MARCO 8,00 14/12/2006 05/07/1999 28/08/1973 OMISSIS 139 ROMA RM

20 CRESPI TATIANA 8,00 25/04/2008 23/02/2001 04/03/1975 OMISSIS 5026 MONTECASTRILLI TR

21 LEONORI MARTA 8,00 04/12/2010 08/03/2004 26/07/1977 OMISSIS 5100 TERNI TR

22 COVIELLO TOMMASO 8,00 29/10/2011 14/07/2005 09/02/1977 OMISSIS 85100 POTENZA PZ

23 CARDELLINI ALESSANDRA 8,00 03/12/2011 04/07/2007 26/08/1982 OMISSIS 2100 RIETI RI

24 BOLOGNINI GEMMA 8,00 17/12/2011 01/03/2006 18/08/1980 OMISSIS 6134 PERUGIA PG

25 BONCI SILVIA 8,00 24/03/2012 22/03/2007 22/11/1982 OMISSIS 6083 BASTIA UMBRA PG

26 RASPA PAMELA 8,00 23/11/2012 26/02/2004 25/01/1980 OMISSIS 6127 PERUGIA PG

27 ARGENZIO MARIANNA 8,00 12/12/2012 15/02/2006 11/03/1979 OMISSIS 52100 AREAZZO AR

28 PASSERI AGNESE 8,00 21/12/2012 21/06/2004 30/12/1980 OMISSIS 6024 GUBBIO PG

29 GUSTINELLI NICOLA 8,00 07/04/2013 15/06/2005 25/07/1981 OMISSIS 6012 CITTA' DI CASTELLO PG

30 BIANCHI MICHELE 8,00 16/11/2013 12/03/2009 19/07/1982 OMISSIS 6034 FOLIGNO PG

31 VIRONE ANTONELLA 8,00 21/11/2015 25/07/2007 27/02/1981 OMISSIS 90145 PALERMO PA

32 SINESI STEFANIA 8,00 09/04/2016 13/07/2010 25/09/1986 OMISSIS 15 ROMA RM

Categoria:  Psicologi 
Branca:  PSICOLOGIA 

Categoria:  Biologi 
Branca:  BIOLOGIA 



33 THOMAS FEDERICA 8,00 26/04/2016 21/01/2010 17/08/1978 OMISSIS 136 ROMA RM

34 PASSERI IRENE 8,00 20/11/2016 20/12/2010 09/08/1984 OMISSIS 6059 TODI PG

35 MIRAGLIA RAINERI ALESSANDRA 8,00 01/12/2016 09/11/2010 23/11/1983 OMISSIS 94018 TROINA EN

36 BALLERINI CHIARA 8,00 17/12/2016 23/11/2011 02/08/1988 OMISSIS 6063 MAGIONE PG

37 CALY VALENTINA 8,00 21/01/2017 19/07/2011 26/11/1986 OMISSIS 6031 BEVAGNA PG

38 BALDELLI SILVIA 8,00 28/01/2017 02/12/2003 28/03/1979 OMISSIS 6121 PERUGIA PG

39 BARCHERINI FLAVIA 8,00 28/01/2017 12/07/2010 08/05/1981 OMISSIS 5012 ATTIGLIANO TR

40 MOCOCCI TANIA 8,00 17/02/2017 15/03/2011 26/10/1982 OMISSIS 5100 TERNI TR

41 PITTI LUCIA 8,00 17/02/2017 11/07/2011 06/10/1987 OMISSIS 52048 MONTE SAN SAVINO AR

42 SIDARI DOMENICA 8,00 05/05/2017 22/06/2005 18/08/1980 OMISSIS 6122 PERUGIA PG

43 PETRUZZI EMANUELA 8,00 26/01/2018 29/03/2011 11/04/1985 OMISSIS 6016 SAN GIUSTINO PG

44 CASERTA GIUSEPPE 7,32 04/03/2014 30/10/2008 20/12/1981 OMISSIS 6127 PERUGIA PG

45 MARCACCI FABRIZIO 7,00 06/07/1996 30/11/1987 29/03/1962 OMISSIS 6055 MARSCIANO PG

46 PETRINI SILVIA 7,00 18/07/2008 01/03/2002 17/02/1976 OMISSIS 6049 SPOLETO PG

47 CEDRI CHIARA 7,00 31/12/2008 22/11/2002 30/07/1978 OMISSIS 6132 PERUGIA PG

48 CHIANUCCI MONICA 7,00 01/12/2010 19/07/2004 21/05/1979 OMISSIS 52043 CASTIGLION FIORENTINO AR

49 CORNIOLI ELISA 7,00 12/12/2012 23/02/2005 10/05/1980 OMISSIS 52100 AREZZO AR

50 PROCACCI ADELAIDE 7,00 18/01/2014 11/07/1986 16/04/1957 OMISSIS 6024 GUBBIO PG

51 VENTURINI ALESSIO 7,00 17/05/2014 14/07/2009 05/01/1984 OMISSIS 6023 GUALDO TADINO PG

52 STANGANINI LUCIA 7,00 13/12/2015 13/02/2009 15/12/1984 OMISSIS 52037 SANSEPOLCRO AR

53 BERTUZZI ALICE 7,00 16/01/2018 06/12/2011 22/08/1985 OMISSIS 6034 FOLIGNO PG

54 CAPEZZALI LETIZIA 6,00 11/11/2011 12/01/2011 05/06/1981 OMISSIS 6034 FOLIGNO PG

55 VASTANTE STEFANIA 6,00 13/12/2013 18/07/2006 18/12/1977 OMISSIS 81050 SAN TAMMARO CE

56 BAZZOLI MADDALENA 6,00 06/07/2014 12/02/2008 10/12/1979 OMISSIS 6062 CITTA' DELLA PIEVE PG

57 SEBASTIANO CHIARA 6,00 02/07/2016 21/02/2007 18/07/1981 OMISSIS 3100 FROSINONE FR

58 ANGELI LETIZIA 6,00 12/07/2016 03/07/2007 23/10/1981 OMISSIS 6034 FOLIGNO PG

59 DI CHIARA VALENTINA 6,00 05/05/2017 23/02/2011 07/02/1986 OMISSIS 52045 FOIANO DELLA CHIANA AR

60 LIO CHIARA 6,00 20/01/2018 17/12/2003 25/02/1975 OMISSIS 6034 FOLIGNO PG

61 BERNARDINI MICHELA 6,00 20/01/2018 14/07/2005 13/01/1979 OMISSIS 52044 CORTONA AR

62 LUCANTONI ANTONELLA 5,00 23/02/1994 17/11/1988 13/03/1964 OMISSIS 6132 PERUGIA PG

63 GOLOSIO ELENA 5,00 16/12/1997 08/07/1992 15/05/1965 OMISSIS 6134 PERUGIA PG

64 FRASCELLA ANNA GRAZIA 5,00 17/06/2009 02/07/2004 28/04/1966 OMISSIS 6132 PERUGIA PG

65 SPADONI LAURA 5,00 30/01/2010 26/02/2001 08/02/1976 OMISSIS 6012 CITTA' DI CASTELLO PG

66 MONACELLI CECILIA 5,00 30/01/2010 06/11/2003 02/07/1979 OMISSIS 6024 GUBBIO PG

67 BERRETTA LAURA 5,00 16/06/2011 23/07/2004 29/09/1977 OMISSIS 6083 BASTIA UMBRA PG

68 CIPOLLA PAOLA 5,00 25/11/2011 30/06/2004 22/12/1979 OMISSIS 5100 TERNI TR

69 GAMBACORTA LUCIA 5,00 19/12/2011 10/03/2006 02/07/1981 OMISSIS 6038 SPELLO PG

70 ELEUTERI MARA 5,00 17/01/2012 11/07/2003 14/01/1978 OMISSIS 6039 TREVI PG

71 MELONI SARA 5,00 17/01/2012 14/07/2003 15/11/1977 OMISSIS 5100 TERNI TR

72 DESANTIS SILVIA 5,00 24/03/2012 23/11/2005 11/06/1976 OMISSIS 6034 FOLIGNO PG

73 DIOTALEVI VALENTINA 5,00 19/05/2012 19/07/2006 11/01/1979 OMISSIS 6016 SAN GIUSTINO PG

74 MARINANGELI CLAUDIO 5,00 15/12/2012 07/03/2005 21/01/1976 OMISSIS 6034 FOLIGNO PG

75 BRUNETTI CHIARA 5,00 21/06/2013 11/07/2006 01/12/1981 OMISSIS 6024 GUBBIO PG

76 GIRIBALDI LAURENTI SVEVA 5,00 02/12/2013 06/03/2008 18/07/1970 OMISSIS 6073 CORCIANO PG

77 LEONARDI TAMARA 5,00 20/12/2014 11/02/2002 10/08/1976 OMISSIS 6016 SAN GIUSTINO PG

78 BELLINI VALENTINA 5,00 16/06/2015 14/07/2003 08/07/1976 OMISSIS 6038 SPELLO PG

79 CIARINI LUCIA 5,00 21/01/2017 30/11/2009 07/08/1961 OMISSIS 6061 CASTIGLION DEL LAGO PG

80 ARCANGELI DILETTA 3,99 29/12/2009 14/12/2002 29/07/1972 OMISSIS 6029 VALFABBRICA PG

81 CURSI CHRISTIAN 3,00 19/12/2010 09/02/2000 13/01/1973 OMISSIS 6049 SPOLETO PG

82 CINTIO MONICA 3,00 12/04/2011 04/07/2003 19/11/1974 OMISSIS 6049 SPOLETO PG

83 RAICHI ILARIA 3,00 30/06/2017 06/07/2011 22/03/1983 OMISSIS 6012 CITTA' DI CASTELLO PG

Branca:  PSICOLOGIA  (cont.)



N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia

1 CIRELLA FRANCESCA 9,00 14/02/1994 28/03/1990 20/11/1964 OMISSIS 6073 CORCIANO PG

2 DELLA FAZIA CHETI 9,00 04/04/2008 07/07/2000 02/01/1975 OMISSIS 5018 ORVIETO TR

3 BIANCHINI FILIPPO 9,00 27/03/2009 02/07/2003 25/09/1974 OMISSIS 6024 GUBBIO PG

4 PASCUCCI RITA 9,00 24/10/2010 24/02/2003 27/01/1975 OMISSIS 6034 FOLIGNO PG

5 NIZZI SARA 9,00 30/11/2010 07/03/2006 30/11/1981 OMISSIS 6034 FOLIGNO PG

6 CANZANO LOREDANA 9,00 31/01/2011 29/11/2004 27/07/1980 OMISSIS 13 ROMA RM

7 MILLETTI ILARIA 9,00 03/04/2011 04/03/2005 15/05/1980 OMISSIS 6129 PERUGIA PG

8 FIORETTI GIADA 9,00 23/11/2012 28/02/2002 25/08/1973 OMISSIS 5022 AMELIA TR

9 MANGIABENE AGNESE 9,00 02/12/2015 17/02/2009 16/06/1983 OMISSIS 53043 CHIUSI SI

10 GALLI CHIARA 9,00 16/01/2016 18/02/2010 05/12/1985 OMISSIS 6132 PERUGIA PG

11 ANTONIELLI MARGHERITA 9,00 23/01/2016 13/07/2010 24/03/1985 OMISSIS 6132 PERUGIA PG

12 MISMETTI LAURA 9,00 10/04/2016 20/10/2000 21/04/1984 OMISSIS 6034 FOLIGNO PG

13 GUIDI MARCO 8,00 14/12/2006 05/07/1999 28/08/1973 OMISSIS 139 ROMA RM

14 COTTINI CHIARA 8,00 16/12/2006 09/07/2001 14/02/1976 OMISSIS 6062 CITTA' DELLA PIEVE PG

15 CRESPI TATIANA 8,00 25/04/2008 23/02/2001 04/03/1975 OMISSIS 5026 MONTECASTRILLI TR

16 MARCUCCI DANIELA 8,00 12/12/2009 07/07/2004 17/01/1980 OMISSIS 6132 PERUGIA PG

17 LEONORI MARTA 8,00 04/12/2010 08/03/2004 26/07/1977 OMISSIS 5100 TERNI TR

18 BONUCCI ERIKA 8,00 10/12/2010 27/02/2006 02/10/1979 OMISSIS 6049 SPOLETO PG

19 CARDELLINI ALESSANDRA 8,00 03/12/2011 04/07/2007 26/08/1982 OMISSIS 2100 RIETI RI

20 BOLOGNINI GEMMA 8,00 17/12/2011 01/03/2006 18/08/1980 OMISSIS 6134 PERUGIA PG

21 BONCI SILVIA 8,00 24/03/2012 22/03/2007 22/11/1982 OMISSIS 6083 BASTIA UMBRA PG

22 RASPA PAMELA 8,00 23/11/2012 26/02/2004 25/01/1980 OMISSIS 6127 PERUGIA PG

23 ARGENZIO MARIANNA 8,00 12/12/2012 15/02/2006 11/03/1979 OMISSIS 52100 AREAZZO AR

24 PASSERI AGNESE 8,00 21/12/2012 21/06/2004 30/12/1980 OMISSIS 6024 GUBBIO PG

25 ASSETTATI MARGARITA SOLEDAD 8,00 26/01/2013 02/10/2007 18/06/1980 OMISSIS 5012 ATTIGLIANO TR

26 GUSTINELLI NICOLA 8,00 07/04/2013 15/06/2005 25/07/1981 OMISSIS 6012 CITTA' DI CASTELLO PG

27 DI DOMENICO VALENTINA 8,00 13/04/2013 04/07/2007 22/05/1981 OMISSIS 84013 CAVA DEI TIRRENI SA

28 BIANCHI MICHELE 8,00 16/11/2013 12/03/2009 19/07/1982 OMISSIS 6034 FOLIGNO PG

29 COSTA ELISA 8,00 23/06/2015 21/12/2009 24/11/1984 OMISSIS 136 ROMA RM

30 VIRONE ANTONELLA 8,00 21/11/2015 25/07/2007 27/02/1981 OMISSIS 90145 PALERMO PA

31 IOVINO ANTONELLA 8,00 30/03/2016 28/02/2007 08/12/1980 OMISSIS 136 ROMA RM

32 PROIETTI MARIA TERESA 8,00 10/04/2016 02/03/2011 21/07/1983 OMISSIS 6031 BEVAGNA PG

33 THOMAS FEDERICA 8,00 26/04/2016 21/01/2010 17/08/1978 OMISSIS 136 ROMA RM

34 PASSERI IRENE 8,00 20/11/2016 20/12/2010 09/08/1984 OMISSIS 6059 TODI PG

35 MIRAGLIA RAINERI ALESSANDRA 8,00 01/12/2016 09/11/2010 23/11/1983 OMISSIS 94018 TROINA EN

36 MANERI WANDA 8,00 17/12/2016 19/01/2005 28/12/1981 OMISSIS 6049 SPOLETO PG

37 BALLERINI CHIARA 8,00 17/12/2016 23/11/2011 02/08/1988 OMISSIS 6063 MAGIONE PG

38 CALY VALENTINA 8,00 21/01/2017 19/07/2011 26/11/1986 OMISSIS 6031 BEVAGNA PG

39 LISETTI VIVIANA 8,00 23/01/2017 18/01/2011 31/08/1984 OMISSIS 6034 FOLIGNO PG

40 BALDELLI SILVIA 8,00 28/01/2017 02/12/2003 28/03/1979 OMISSIS 6121 PERUGIA PG

41 PITTI LUCIA 8,00 17/02/2017 11/07/2011 06/10/1987 OMISSIS 52048 MONTE SAN SAVINO AR

42 SIDARI DOMENICA 8,00 05/05/2017 22/06/2005 18/08/1980 OMISSIS 6122 PERUGIA PG

43 MELLINA EUGENIA 8,00 01/12/2017 18/07/2012 09/12/1981 OMISSIS 53100 SIENA SI

44 ZANGARELLI MARTINA 8,00 20/01/2018 11/11/2010 10/07/1986 OMISSIS 6012 CITTA' DI CASTELLO PG

45 MARCACCI FABRIZIO 7,00 01/04/1996 30/11/1987 29/03/1962 OMISSIS 6055 MARSCIANO PG

46 CERBUCCI GIUSEPPE 7,00 17/02/2006 07/12/1999 20/03/1974 OMISSIS 58100 GROSSETO GR

47 PETRINI SILVIA 7,00 18/07/2008 01/03/2002 17/02/1976 OMISSIS 6049 SPOLETO PG

48 CEDRI CHIARA 7,00 31/12/2008 22/12/2002 30/07/1978 OMISSIS 6132 PERUGIA PG

49 BERTOCCI BARBARA 7,00 14/12/2010 28/07/2003 18/05/1978 OMISSIS 53034 COLLE DI VAL D'ELSA SI

50 CORNIOLI ELISA 7,00 12/12/2012 23/02/2005 10/05/1980 OMISSIS 52100 AREZZO AR

51 BIANCONI MARGHERITA 7,00 02/12/2013 09/02/2009 16/11/1984 OMISSIS 53048 SINALUNGA SI

52 PROCACCI ADELAIDE 7,00 18/01/2014 11/07/1986 16/04/1957 OMISSIS 6024 GUBBIO PG

53 CECCAGNOLI TIZIANA 7,00 18/01/2014 07/02/2002 16/01/1975 OMISSIS 6014 MONTONE PG

54 CASERTA GIUSEPPE 7,00 04/03/2014 30/10/2008 20/12/1981 OMISSIS 6127 PERUGIA PG

Branca:  PSICOTERAPIA 



55 VENTURINI ALESSIO 7,00 17/05/2014 14/07/2009 05/01/1984 OMISSIS 6023 GUALDO TADINO PG

56 DIOTALLEVI DANIELE 7,00 01/12/2016 19/07/2007 14/05/1981 OMISSIS 6135 PERUGIA PG

57 BERTUZZI ALICE 7,00 12/12/2018 12/12/2011 22/08/1985 OMISSIS 6034 FOLIGNO PG

58 GRECO ANDREA 6,00 28/01/2011 02/03/2000 22/09/1972 OMISSIS 141 ROMA RM

59 CAPEZZALI LETIZIA 6,00 11/11/2011 12/01/2011 05/06/1981 OMISSIS 6034 FOLIGNO PG

60 BAZZOLI MADDALENA 6,00 06/07/2014 12/02/2008 10/12/1979 OMISSIS 6062 CITTA' DELLA PIEVE PG

61 MONTAGLIANI TIZIANA 6,00 27/06/2015 14/05/2009 04/04/1981 OMISSIS 67019 SCOPPITO AQ

62 SEBASTIANO CHIARA 6,00 02/07/2016 21/02/2007 18/07/1981 OMISSIS 3100 FROSINONE FR

63 ANGELI LETIZIA 6,00 12/07/2016 03/07/2007 23/10/1981 OMISSIS 6034 FOLIGNO PG

64 GIORGIO MARIANGELA 6,00 29/10/2016 16/07/2008 05/06/1980 OMISSIS 85100 POTENZA PZ

65 DI CHIARA VALENTINA 6,00 05/05/2017 23/02/2011 07/02/1986 OMISSIS 52045 FOIANO DELLA CHIANA AR

66 LIO CHIARA 6,00 20/01/2018 17/12/2003 25/02/1975 OMISSIS 6034 FOLIGNO PG

67 BERNARDINI MICHELA 6,00 20/01/2018 14/07/2005 13/01/1979 OMISSIS 52044 CORTONA AR

68 DIOTALEVI VALENTINA 5,62 19/05/2012 19/07/2006 11/01/1979 OMISSIS 6016 SAN GIUSTINO PG

69 LUCANTONI ANTONELLA 5,00 23/02/1994 17/11/1988 13/03/1964 OMISSIS 6132 PERUGIA PG

70 GOLOSIO ELENA 5,00 16/12/1997 08/07/1992 15/05/1965 OMISSIS 6134 PERUGIA PG

71 CARBONIELLO CAROLINA 5,00 11/07/2000 06/12/1993 31/08/1967 OMISSIS 5100 TERNI TR

72 DI LEO M. TERESA 5,00 07/04/2006 01/12/1988 15/07/1968 OMISSIS 6049 SPOLETO PG

73 PETTIROSSI CHIARA 5,00 16/02/2007 21/06/2001 07/04/1974 OMISSIS 35142 PADOVA PD

74 MENCARELLI SABRINA 5,00 21/10/2007 27/06/2001 30/10/1976 OMISSIS 6124 PERUGIA PG

75 FRASCELLA ANNA GRAZIA 5,00 17/06/2009 02/07/2004 28/04/1966 OMISSIS 6132 PERUGIA PG

76 SPADONI LAURA 5,00 30/01/2010 26/02/2001 08/02/1976 OMISSIS 6012 CITTA' DI CASTELLO PG

77 MONACELLI CECILIA 5,00 30/01/2010 06/11/2003 02/07/1979 OMISSIS 6024 GUBBIO PG

78 RINALDO BIANCA MARIA 5,00 12/04/2011 28/06/2004 24/07/1977 OMISSIS 70126 BARI BA

79 BERRETTA LAURA 5,00 16/06/2011 23/07/2004 29/09/1977 OMISSIS 6083 BASTIA UMBRA PG

80 MICHELETTI STEFANIA 5,00 04/11/2011 26/11/2006 26/12/1978 OMISSIS 6022 FOSSATO DI VICO PG

81 CIPOLLA PAOLA 5,00 25/11/2011 30/06/2004 22/12/1979 OMISSIS 5100 TERNI TR

82 GAMBACORTA LUCIA 5,00 19/12/2011 10/03/2006 02/07/1981 OMISSIS 6038 SPELLO PG

83 ELEUTERI MARA 5,00 17/01/2012 11/07/2003 14/01/1978 OMISSIS 6039 TREVI PG

84 MELONI SARA 5,00 17/01/2012 14/07/2003 15/11/1977 OMISSIS 5100 TERNI TR

85 FLAMINIO FILOMENA 5,00 04/02/2012 25/06/2004 29/04/1976 OMISSIS 6134 PERUGIA PG

86 DESANTIS SILVIA 5,00 24/03/2012 23/11/2005 11/06/1976 OMISSIS 6034 FOLIGNO PG

87 MARINANGELI CLAUDIO 5,00 15/12/2012 07/03/2005 21/01/1976 OMISSIS 6034 FOLIGNO PG

88 BRUNETTI CHIARA 5,00 21/06/2013 11/07/2006 01/12/1981 OMISSIS 6024 GUBBIO PG

89 GIRIBALDI LAURENTI SVEVA 5,00 02/12/2013 06/03/2008 18/07/1970 OMISSIS 6073 CORCIANO PG

90 MONTELATICI ELISA 5,00 13/12/2013 27/06/2006 18/04/1981 OMISSIS 6049 SPOLETO PG

91 CIANCHELLI TULLIA 5,00 21/12/2013 26/02/2004 09/05/1976 OMISSIS 5100 TERNI TR

92 ALTIERI LUCA 5,00 02/06/2014 14/03/2008 01/11/1983 OMISSIS 6123 PERUGIA PG

93 LEONARDI TAMARA 5,00 20/12/2014 11/02/2002 10/08/1976 OMISSIS 6016 SAN GIUSTINO PG

94 BELLINI VALENTINA 5,00 16/06/2015 14/07/2003 08/07/1976 OMISSIS 6038 SPELLO PG

95 AVONA ANNA 5,00 12/12/2015 17/07/2009 14/08/1974 OMISSIS 185 ROMA RM

96 CIARINI LUCIA 5,00 21/01/2017 30/11/2009 07/08/1961 OMISSIS 6061 CASTIGLION DEL LAGO PG

97 MORUCCI FEDERICA 3,00 14/12/2008 21/02/2004 27/06/1975 OMISSIS 1030 VITORCHIANO VT

98 ARCANGELI DILETTA 3,00 29/12/2009 14/12/2002 29/07/1972 OMISSIS 6029 VALFABBRICA PG

99 OTTAVIANI VIVIANA 3,00 23/01/2011 03/03/2003 25/12/1976 OMISSIS 6121 PERUGIA PG

100 CINTIO MONICA 3,00 12/04/2011 04/07/2003 19/11/1974 OMISSIS 6049 SPOLETO PG

101 PROFICE SONIA 3,00 19/05/2012 24/11/2004 11/12/1972 OMISSIS 6049 SPOLETO PG

102 SANSONI GABRIELE 3,00 30/03/2014 20/06/2007 27/07/1980 OMISSIS 5018 ORVIETO TR

103 RAICHI ILARIA 3,00 30/06/2017 06/07/2011 22/03/1983 OMISSIS 6012 CITTA' DI CASTELLO PG

Branca:  PSICOTERAPIA (cont.)



USL Umbria 1

Cognome Nome Data nascita Note

1 SANTORO NICOLE 24/08/1985 DOMANDA OLTRE I TERMINI

Cognome Nome Data nascita Note

1 SHAKER ALESSANDRO 21/06/1993 DOMANDA OLTRE I TERMINI

Cognome Nome Data nascita Note

1 BOMBOLETTI GIACOMO 29/11/1987 NO SPECIALIZZAZIONE

2 FILIPPUCCI SARA 05/05/1987 NO SPECIALIZZAZIONE

3 IRIENTI GIANMARCO 27/09/1990 NO SPECIALIZZAZIONE

Cognome Nome Data nascita Note

1 CARBONE ELISABETTA 21/07/1978 NO SPECIALIZZAZIONE

2 CUOZZO CARMELA ANNA 06/07/1978 NO SPECIALIZZAZIONE

3 DE BIGONTINA MARIA SERENA 13/07/1991 NO SPECIALIZZAZIONE

4 PASQUALONE MARTINA 31/08/1989 NO SPECIALIZZAZIONE

5 PICCHI ALICE 12/03/1985 NO SPECIALIZZAZIONE

6 SOLLEVANTI LUCIA 17/12/1987 NO SPECIALIZZAZIONE

Cognome Nome Data nascita Note

1 CHIMIENTI ANTONIO 23/09/1983 NO SPECIALIZZAZIONE

Branca:  PSICOTERAPIA 

Graduatorie Definitive - anno 2019 

Categoria:  Psicologi 

Branca:  PSICOLOGIA 

COMITATO ZONALE SPECIALISTICA AMBULATORIALE

Categoria:  Biologi 

Branca:  BIOLOGIA 

Elenco Esclusi

Categoria:  Specialisti e Odontoiatri 

Branca:  EMATOLOGIA 

Branca:  ODONTOIATRIA 


